
令和７年４月１1 日 

保護者の皆様へ 

                              豊見城市立豊崎小学校  

                             校 長  仲 村 保 

                                                                （公印省略） 

令和７年度に向けたマチコミの更新について（お知らせ） 

 

 平素より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動へのご理解ご協力を賜り心より感

謝申し上げます。 

 さて、見出しのことについてお知らせします。令和７年度もこれまで通り、公文や講演会

のお知らせ等はマチコミ配信を行います。 

 学年の更新については、学校側で行いますので、保護者様でのお手続きはございません。 

保護者様には学年が更新されているか確認をし、まだの場合はお手数ですが、学校まで連絡

をお願い致します。 

 また、本校は学校 HP もございますが、HP は保護者様や学校関係者以外の方々も閲覧で

きることから必要最低限の配信のみとさせていただいています。下校時刻の変更や日頃のお

知らせについてはマチコミで配信しますので、日々チェックのほうよろしくお願い致しま

す。 

 

その他、マチコミについて下記の事項をご確認ください。 

① 学校からのお知らせはマチコミで行います。紙面が必要な方は担任へ申し出ください。 

② 欠席の連絡は８時１５分までに「マチコミ：お休み連絡」から届け出ください。 

③ マチコミは配信専用です。お問い合わせは 8 ：15～16 ：45 の間にお電話でお願いします。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

                           豊見城市立豊崎小学校（教頭） 

                            TEL:０９８-８４０-６５３０ 


